
CAMPEONATO REGIONAL MADRID "A"     2013

PILOTOS TALAVERA TARANCON AZUQUECA SERRACINES EL ALAMO FUENCARRAL ASISTENCIA PUNTOS

1 DANIEL VEGA FRIAS 640 640 562 0 0 0 150 1992

2 JAVI POMBO 613 613 613 0 0 0 150 1989

3 JOSE CARLOS IBARRA CHAPARRO 493 538 515 0 0 0 150 1696

4 IGNACIO GUTIÉRREZ MORALES 562 515 433 0 0 0 150 1660

5 JUANMA GUILLEN 587 433 414 0 0 0 150 1584

6 ALBERTO GARCIA 396 396 640 0 0 0 150 1582

7 OSCAR NAVARRO NAVARRO (JUN) 232 587 587 0 0 0 150 1556

8 DANIEL PARIENTE 414 414 538 0 0 0 150 1516

9 PABLO LANDABURU GONZALEZ 433 562 347 0 0 0 150 1492

10 PABLO DIEZ MUÑIZ 515 291 332 0 0 0 150 1288

11 JOSE MANUEL ALONSO PATON 538 332 254 0 0 0 150 1274

12 JOSÉ PEREZ VALVERDE 379 347 379 0 0 0 150 1255

13 CHEMA CASADO GIL 452 493 147 0 0 0 150 1242

14 ANTONIO MONTES 128 363 493 0 0 0 150 1134

15 MIGUEL IZQUIERDO 254 278 363 0 0 0 150 1045

16 ROBERTO GARCIA RODERO 472 472 0 0 0 0 100 1044

17 JUANJO CAMPILLO 291 111 452 0 0 0 150 1004

18 JOSE ANTONIO POMBO 347 243 128 0 0 0 150 868

19 JOSE ANTONIO UROZ 304 194 169 0 0 0 150 817

20 SERGIO BARBERO ARENAS (B) 0 304 396 0 0 0 100 800

21 CARLOS PERIAÑEZ ROPERO 75 266 304 0 0 0 150 795

22 GONZALO DE VIVAR GOT 0 452 243 0 0 0 100 795

23 JULIAN SANTOS MUÑOZ 203 212 222 0 0 0 150 787

24 ANTONIO ORTEGA BORRALLO 266 122 232 0 0 0 150 770

25 DAVID REYES RAMOS 332 SANC 278 0 0 0 150 760

26 DAVID RODRIGUEZ ALONSO (B) 212 222 101 0 0 0 150 685

27 EDUARDO MONASTERIO 96 116 318 0 0 0 150 680

28 RUBEN AMBRONA PEREZ 222 68 177 0 0 0 150 617

29 RICARDO GARCIA-CALVO PEDRAZA (B) 134 62 266 0 0 0 150 612

30 JAVIER VAZQUEZ CUERVA (B) 318 45 87 0 0 0 150 600

31 EDUARDO VELASCO ZAMORANO 278 SANC 134 0 0 0 150 562

32 JESUS CAMARENA MORA (B) 0 169 291 0 0 0 100 560

33 FERNANDO UROZ FRANCISCO (B) 111 177 116 0 0 0 150 554

34 DAVID BENITO VELASCO 0 0 472 0 0 0 50 522

35 FELIX CARRERA GALINDO (B) 147 140 79 0 0 0 150 516

36 LUIS TORRECILLA MARTINEZ (B) 169 154 43 0 0 0 150 516

37 NACHO CARRILLO (B) 65 71 212 0 0 0 150 498

REGIONAL CENTRO 1/8 TT GAS 2013



PILOTOS TALAVERA TARANCON AZUQUECA SERRACINES EL ALAMO FUENCARRAL ASISTENCIA PUNTOS

1 DANIEL VEGA FRIAS 640 640 562 0 0 0 150 1992

38 RAMON PICADO (B) 87 106 154 0 0 0 150 497

39 PABLO LUIS NEILA SANCHEZ (B) 161 0 203 0 0 0 100 464

40 JOSE SANCHEZ (B) 83 134 96 0 0 0 150 463

41 SERGIO RUIZ DE SANTOS 0 147 194 0 0 0 100 441

42 JESUS LEANDRO PEREZ FUENTES (B) 116 91 71 0 0 0 150 428

43 JOSE LUIS RIVERO HERRERA (M40) 0 161 161 0 0 0 100 422

44 PEDRO FERNANDEZ VARA (B) 91 96 83 0 0 0 150 420

45 EUSEBIO PARIENTE 185 43 35 0 0 0 150 413

46 XOSE BRAIS PEREIRO CHAOS 363 0 0 0 0 0 50 413

47 SAUL SANCHEZ REQUENA 71 65 111 0 0 0 150 397

48 MIGUEL GONZALEZ PEREZ (B) 0 185 106 0 0 0 100 391

49 DAVID PALOMO GONZALEZ (B) 0 101 185 0 0 0 100 386

50 JAVIER BUSERA RAMILO 154 128 0 0 0 0 100 382

51 DANIEL PARIENTE JUNIOR 59 87 75 0 0 0 150 371

52 RAUL GARCIA MARTINEZ (B) 0 203 62 0 0 0 100 365

53 JAVIER PÉREZ IBÁÑEZ 79 75 47 0 0 0 150 351

54 HUGO GOMEZ 243 SANC 0 0 0 0 100 343

55 DAVID DIAZ AMBRONA (B) 56 56 41 0 0 0 150 303

56 MIGUEL ANGEL SANCHEZ SANCHEZ 53 0 140 0 0 0 100 293

57 EDUARDO RUIZ PEREZ (B) 122 53 0 0 0 0 100 275

58 CARLOS FERNANDEZ RUIZ 0 83 91 0 0 0 100 274

59 BORJA MARTINEZ GONZALEZ (B) 106 0 65 0 0 0 100 271

60 JAIME FERNANDEZ GALLEGO (B) 101 59 0 0 0 0 100 260

61 DANIEL MENENDEZ GOMEZ 194 0 0 0 0 0 50 244

62 JOSE LUIS HIDALGO FERNANDEZ 140 SANC 0 0 0 0 100 240

63 JAVIER PALACIOS (B) 62 0 68 0 0 0 100 230

64 ELIAS LOPEZ SALMERON 177 0 0 0 0 0 50 227

65 JULIO BOCANEGRA-MARTIN (B) 0 79 45 0 0 0 100 224

66 MIGUEL ANGEL MUÑOZ FRANCISCO (B) 0 50 59 0 0 0 100 209

67 DAVID RUIZ RAMOS (B) 0 47 37 0 0 0 100 184

68 ROBERTO RODRIGUEZ ABAD 0 0 122 0 0 0 50 172

69 SAMUEL NAVARRO SAIZ (B) 68 0 0 0 0 0 50 118

70 MIGUEL DE FELIPE ROMAN 0 0 56 0 0 0 50 106

71 SERGIO PALOMO GONZALEZ 0 0 53 0 0 0 50 103

72 RUBEN PEREZ SIMON 0 0 50 0 0 0 50 100

73 LUIS ENRIQUE CARREON MUÑOZ (B) 0 41 0 0 0 0 50 91

74 FEDERICO GARCIA GALLEGO (M40) 0 39 0 0 0 0 50 89

75 JUAN MANUEL CARMONA MARTIN 0 0 39 0 0 0 50 89



CAMPEONATO REGIONAL MADRID "A"     2013 -1

PILOTOS TALAVERA TARANCON AZUQUECA SERRACINES EL ALAMO FUENCARRAL ASISTENCIA GENERAL

1 DANIEL VEGA FRIAS 640 640 562 0 0 0 150 1430

2 JAVI POMBO 613 613 613 0 0 0 150 1376

3 OSCAR NAVARRO NAVARRO (JUN) 232 587 587 0 0 0 150 1324

4 IGNACIO GUTIÉRREZ MORALES 562 515 433 0 0 0 150 1227

5 JOSE CARLOS IBARRA CHAPARRO 493 538 515 0 0 0 150 1203

6 ALBERTO GARCIA 396 396 640 0 0 0 150 1186

7 JUANMA GUILLEN 587 433 414 0 0 0 150 1170

8 PABLO LANDABURU GONZALEZ 433 562 347 0 0 0 150 1145

9 DANIEL PARIENTE 414 414 538 0 0 0 150 1102

10 CHEMA CASADO GIL 452 493 147 0 0 0 150 1095

11 ROBERTO GARCIA RODERO 472 472 0 0 0 0 100 1044

12 JOSE MANUEL ALONSO PATON 538 332 254 0 0 0 150 1020

13 ANTONIO MONTES 128 363 493 0 0 0 150 1006

14 PABLO DIEZ MUÑIZ 515 291 332 0 0 0 150 997

15 JOSÉ PEREZ VALVERDE 379 347 379 0 0 0 150 908

16 JUANJO CAMPILLO 291 111 452 0 0 0 150 893

17 SERGIO BARBERO ARENAS (B) 0 304 396 0 0 0 100 800

18 GONZALO DE VIVAR GOT 0 452 243 0 0 0 100 795

19 MIGUEL IZQUIERDO 254 278 363 0 0 0 150 791

20 JOSE ANTONIO POMBO 347 243 128 0 0 0 150 740

21 CARLOS PERIAÑEZ ROPERO 75 266 304 0 0 0 150 720

22 JOSE ANTONIO UROZ 304 194 169 0 0 0 150 648

23 ANTONIO ORTEGA BORRALLO 266 122 232 0 0 0 150 648

24 JULIAN SANTOS MUÑOZ 203 212 222 0 0 0 150 584

25 DAVID RODRIGUEZ ALONSO (B) 212 222 101 0 0 0 150 584

26 EDUARDO MONASTERIO 96 116 318 0 0 0 150 584

27 JESUS CAMARENA MORA (B) 0 169 291 0 0 0 100 560

28 JAVIER VAZQUEZ CUERVA (B) 318 45 87 0 0 0 150 555

29 RICARDO GARCIA-CALVO PEDRAZA (B) 134 62 266 0 0 0 150 550

30 RUBEN AMBRONA PEREZ 222 68 177 0 0 0 150 549

31 DAVID BENITO VELASCO 0 0 472 0 0 0 50 522

32 DAVID REYES RAMOS 332 SANC 278 0 0 0 150 482

33 LUIS TORRECILLA MARTINEZ (B) 169 154 43 0 0 0 150 473

34 PABLO LUIS NEILA SANCHEZ (B) 161 0 203 0 0 0 100 464

35 FERNANDO UROZ FRANCISCO (B) 111 177 116 0 0 0 150 443

36 SERGIO RUIZ DE SANTOS 0 147 194 0 0 0 100 441

37 FELIX CARRERA GALINDO (B) 147 140 79 0 0 0 150 437

REGIONAL CENTRO 1/8 TT GAS 2013



PILOTOS TALAVERA TARANCON AZUQUECA SERRACINES EL ALAMO FUENCARRAL ASISTENCIA GENERAL

1 DANIEL VEGA FRIAS 640 640 562 0 0 0 150 1430

38 NACHO CARRILLO (B) 65 71 212 0 0 0 150 433

39 EDUARDO VELASCO ZAMORANO 278 SANC 134 0 0 0 150 428

40 JOSE LUIS RIVERO HERRERA (M40) 0 161 161 0 0 0 100 422

41 XOSE BRAIS PEREIRO CHAOS 363 0 0 0 0 0 50 413

42 RAMON PICADO (B) 87 106 154 0 0 0 150 410

43 MIGUEL GONZALEZ PEREZ (B) 0 185 106 0 0 0 100 391

44 DAVID PALOMO GONZALEZ (B) 0 101 185 0 0 0 100 386

45 JAVIER BUSERA RAMILO 154 128 0 0 0 0 100 382

46 JOSE SANCHEZ (B) 83 134 96 0 0 0 150 380

47 EUSEBIO PARIENTE 185 43 35 0 0 0 150 378

48 RAUL GARCIA MARTINEZ (B) 0 203 62 0 0 0 100 365

49 JESUS LEANDRO PEREZ FUENTES (B) 116 91 71 0 0 0 150 357

50 HUGO GOMEZ 243 SANC 0 0 0 0 100 343

51 PEDRO FERNANDEZ VARA (B) 91 96 83 0 0 0 150 337

52 SAUL SANCHEZ REQUENA 71 65 111 0 0 0 150 332

53 DANIEL PARIENTE JUNIOR 59 87 75 0 0 0 150 312

54 JAVIER PÉREZ IBÁÑEZ 79 75 47 0 0 0 150 304

55 MIGUEL ANGEL SANCHEZ SANCHEZ 53 0 140 0 0 0 100 293

56 EDUARDO RUIZ PEREZ (B) 122 53 0 0 0 0 100 275

57 CARLOS FERNANDEZ RUIZ 0 83 91 0 0 0 100 274

58 BORJA MARTINEZ GONZALEZ (B) 106 0 65 0 0 0 100 271

59 DAVID DIAZ AMBRONA (B) 56 56 41 0 0 0 150 262

60 JAIME FERNANDEZ GALLEGO (B) 101 59 0 0 0 0 100 260

61 DANIEL MENENDEZ GOMEZ 194 0 0 0 0 0 50 244

62 JOSE LUIS HIDALGO FERNANDEZ 140 SANC 0 0 0 0 100 240

63 JAVIER PALACIOS (B) 62 0 68 0 0 0 100 230

64 ELIAS LOPEZ SALMERON 177 0 0 0 0 0 50 227

65 JULIO BOCANEGRA-MARTIN (B) 0 79 45 0 0 0 100 224

66 MIGUEL ANGEL MUÑOZ FRANCISCO (B) 0 50 59 0 0 0 100 209

67 DAVID RUIZ RAMOS (B) 0 47 37 0 0 0 100 184

68 ROBERTO RODRIGUEZ ABAD 0 0 122 0 0 0 50 172

69 SAMUEL NAVARRO SAIZ (B) 68 0 0 0 0 0 50 118

70 MIGUEL DE FELIPE ROMAN 0 0 56 0 0 0 50 106

71 SERGIO PALOMO GONZALEZ 0 0 53 0 0 0 50 103

72 RUBEN PEREZ SIMON 0 0 50 0 0 0 50 100

73 LUIS ENRIQUE CARREON MUÑOZ (B) 0 41 0 0 0 0 50 91

74 FEDERICO GARCIA GALLEGO (M40) 0 39 0 0 0 0 50 89

75 JUAN MANUEL CARMONA MARTIN 0 0 39 0 0 0 50 89


